
                                                                           
ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1 

เรื่อง  ประกาศผลการสรรหา  และการเลือกคณะกรรมการติดตาม  ตรวจสอบ  ประเมินผลและนิเทศการศึกษา 
ของเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1 

ในส่วนของกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ  ด้านการบริหารการศึกษา  แทนตำแหน่งที่ว่าง 
.................................................. 

  อาศัยอำนาจตามความใน  ข้อ 5  แห่งกฎกระทรวงกำหนดจำนวน  หลักเกณฑ์  และวิธีการได้มา
ของคณะกรรมการติดตาม  ตรวจสอบ  ประเมินผล  และนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษา  พ.ศ. 2563 
และข้อ 6  แห่งประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  เรื่อง  วิธีการสรรหา  และการเลือก
คณะกรรมการติดตาม  ตรวจสอบ  ประเมินผล  และนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ 
เขต 1  ในส่วนของกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ  ด้านการบริหารการศึกษา  แทนตำแหน่งที่ว่าง   

สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1  จึงประกาศผลการสรรหาและการเลือก 
คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1  
ในส่วนของกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ  ด้านการบริหารการศึกษา  แทนตำแหน่งที่ว่าง  โดยผู้ที่ได้รับการคัดเลือกเป็น
กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ  ด้านการบริหารการศึกษา  คือ  นายแสน  กังประโคน  รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่
การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1        

  ประกาศ  ณ  วันที่  3  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  2566 

 
 
                
                 

                                             

              
                                         (นายทวี  ทะนอก) 

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1 
 


